Página | 1

MEMO. Nº 013- 2024 - GAB/SEMG                         SANTARÉM (PA), 19 DE AGOSTO DE 2024.

A Sra.
Maria José Maia da Silva
Secretário Municipal de Administração - SEMED

ASSUNTO: ACEITE DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024 - SEMG.

Senhor Secretário,

Em resposta ao OFÍCIO 264/2024 SEMED, datado em 08/08/2024 referente a

solicitação de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024 - SEMG, oriunda do

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 002/2024 - SEMG, que tem como objeto registro de preço

para aquisição de material de expediente e informática, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Cultura - SEMC e Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA e

órgãos a ela vinculados. Informamos que a solicitação foi DEFERIDA.

Atenciosamente,

EMIR MACHADO DE AGUIAR
Secretário Municipal de Governo

 Decreto 006/2023-GAP/PMS

		2024-08-19T17:28:03-0300
	EMIR MACHADO DE AGUIAR:09494391268

		2025-06-24T10:40:04-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200